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Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 21 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. Grafen Schwimmteam LSV 09 15 49 0
2. SG Syke / Barrien LSV 09 24 79 2
3. SGS Verden/Dörverden LSV 09 6 18 0
4. SV Neptun Emden LSV 09 8 26 0
5. TUS Wagenfeld LSV 09 16 48 0
6. TV Hambergen LSV 09 12 45 0
7. VfL Wolfsburg e.V. LSV 09 5 23 1
8. Weyher SV LSV 09 44 129 3

130 417 6
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Veranstalter: SG Syke / Barrien
Ausrichter: SG Syke / Barrien

Dieter Seevers
Hachedamm 24a
28857 Syke
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49171 9364864
Fax:  
E-Mail: SG_Leiter@sg-syke-barrien.de

Wettkampfstätte: Hallenbad Syke
Am Lindhof 3
28857 Syke
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49 4242 1320

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 5
Wassertemperatur: 28 °C

Datum: 13.11.2016
Zeitmessung: Handzeitnahme

Wettkampffolge
( Uhrzeiten ohne Gewähr )

WK  m Brust weiblich 2005 - 20081  50 14:15 - 14:25 Uhr
WK  m Brust männlich 2005 - 20082  50 14:27 - 14:32 Uhr
WK  m Brust weiblich 1999 - 20043  100 14:33 - 14:47 Uhr
WK  m Brust männlich 1999 - 20044  100 14:49 - 14:59 Uhr
WK  m Freistil weiblich 2005 - 20085  50 15:01 - 15:12 Uhr
WK  m Freistil männlich 2005 - 20086  50 15:13 - 15:18 Uhr
WK  m Freistil weiblich 1999 - 20047  100 15:19 - 15:34 Uhr
WK  m Freistil männlich 1999 - 20048  100 15:35 - 15:48 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 2003 - 20089  50 15:50 - 15:59 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 2003 - 200810  50 16:00 - 16:00 Uhr
WK  m Schmetterling weiblich 1999 - 200211  100 16:00 - 16:00 Uhr
WK  m Schmetterling männlich 1999 - 200212  100 16:00 - 16:05 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2005 - 200813  50 16:07 - 16:12 Uhr
WK  m Rücken männlich 2005 - 200814  50 16:13 - 16:19 Uhr
WK  m Rücken weiblich 1999 - 200415  100 16:21 - 16:31 Uhr
WK  m Rücken männlich 1999 - 200416  100 16:33 - 16:37 Uhr
WK  m Lagen weiblich 1999 - 200817  100 16:39 - 16:50 Uhr
WK  m Lagen männlich 1999 - 200818  100 16:51 - 16:57 Uhr
WK  m Rücken weiblich 2005 - 200819  4x50 16:59 - 17:21 Uhr
WK  m Rücken männlich 2005 - 200820  4x50 17:23 - 17:40 Uhr
WK  m Schmetterling mixed 2004 u.ä.21  4x50 17:41 - 17:46 Uhr
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Kampfgericht

Schiedsrichter Pohl, Claudia ( )1. Nienburger SC
Schiedsrichter Topp, Sven ( )SG Syke / Barrien
Starter Sprecher, Regina ( )Grafen Schwimmteam
Sprecher Sündermann, Dagmar ( )SG Syke / Barrien
Schwimmrichter Falk, Kirsten ( )SG Syke / Barrien
Schwimmrichter Schefter, Verena ( )SG Syke / Barrien

Auswerter Maaß, Anja ( )SG Syke / Barrien
Protokollführer Tewes,Christoph ( )SG Syke / Barrien
Computer 1 Longard, Violetta ( )SG Syke / Barrien
Computer 2 Seevers, Dieter ( )SG Syke / Barrien

Zielrichter-Obmann Vahle, Petra ( )VfL Wolfsburg e.V.
Zielrichter Lemmermann, Sonja ( )Weyher SV
Zielrichter Lemke, Annika ( )SV Neptun Emden

Zeitnehmer-Obmann Wedekamp, Bernd ( )Grafen Schwimmteam
Zeitnehmer  Bahn 1 Kontar, Nadine ( )TUS Wagenfeld
Zeitnehmer  Bahn 2 Landsberg, Peter ( )SG Syke / Barrien
Zeitnehmer  Bahn 3 Kendziorra, Astrid ( )SV Neptun Emden
Zeitnehmer  Bahn 4 Weber, Frank ( )VfL Wolfsburg e.V.
Zeitnehmer  Bahn 5 Schefter, Daniel ( )SG Syke / Barrien
Reserve-Zeitnehmer Lahrmann-Kammler, Michael ( )TUS Wagenfeld

WRO u. WR Bahn 5 Sivulka, Juraj ( )SG Syke / Barrien
Wenderichter B4/B3 Malkison, Dörte ( )TV Hambergen
Wenderichter B2/B1 Maßberg, Til ( )Weyher SV

zur Ausbildung:
Verena Schefter - SG Syke / Barrien
Daniel Schefter - SG Syke / Barrien
Sonja Lemmermann - Weyher SV
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  13.11.2016 Beginn:  14:15 Uhr

Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Hanna Lemmermann (2008) Weyher SV  0:52,82
2. Emelie Marie Maßberg (2008) Weyher SV  0:58,00
3. Nova Steinke (2008) Grafen Schwimmteam  0:58,51
4. Lilly Stücker (2008) Weyher SV  0:59,59
5. Emely Peter (2008) SV Neptun Emden  1:00,74
6. Tomke Marie Lemke (2008) SV Neptun Emden  1:02,57

Lina Wichmann (2008) SG Syke / Barrien  1:02,57
8. Monja Rößler (2008) SGS Verden/Dörverden  1:02,76
9. Maite Lühring (2008) Grafen Schwimmteam  1:10,22

10. Kea Schröter (2008) Weyher SV  1:19,77

Jahrgang 2007
1. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:46,79
2. Sonka Tammen (2007) SV Neptun Emden  0:46,87
3. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  0:47,76
4. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:52,08
5. Lara Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld  0:54,58
6. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  0:56,22
7. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  0:57,38
8. Carlotta Bosse (2007) Weyher SV  0:58,85
9. Aysha-Lucia Voß (2007) Weyher SV  0:59,58

10. Greta Hövelmann (2007) SG Syke / Barrien  1:02,84
11. Lika Avena Henze (2007) Weyher SV  1:03,27
12. Neele Marie Harberts (2007) SV Neptun Emden  1:05,16

Wolke Amelie Stelljes (2007) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jamie Krüger (2007) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:47,71
2. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:52,19
3. Stine Girke (2006) SV Neptun Emden  0:52,88
4. Lina Sündermann (2006) SG Syke / Barrien  0:54,71
5. Anneke Stegemeier (2006) SGS Verden/Dörverden  1:08,06
6. Nelia Malzahn (2006) SGS Verden/Dörverden  1:10,65
7. Laura Meyer (2006) SV Neptun Emden  1:13,19

Lisa-Marie Harner (2006) Weyher SV
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin führte mehr als einen  Tauchzug unter Wasser durch.

Jaqueline Risch (2006) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:42,62
2. Stine-Louisa Kammler (2005) TUS Wagenfeld  0:44,93
3. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:46,13
4. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:48,08
5. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:49,53
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noch Wettkampf 1  50 m Brust ( weiblich )

6. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  0:52,47
7. Elisa Buhrmester (2005) TUS Wagenfeld  0:56,52
8. Tabea Hövelmann (2005) SG Syke / Barrien  0:57,93
9. Benja Möllenkamp (2005) Weyher SV  1:01,08

10. Jordis Schmöckel (2005) TUS Wagenfeld  1:07,38

Wettkampf 2  50 m Brust ( männlich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Miko Pilchowski (2008) Weyher SV  1:00,15
2. Lasse Bielefeld (2008) SG Syke / Barrien  1:00,87

Jahrgang 2007
1. Mitja Ebeling (2007) SGS Verden/Dörverden  0:49,49
2. Jost Schork (2007) Weyher SV  1:02,44
3. Maximilian Gregor Geis (2007) Weyher SV  1:12,85

Jahrgang 2006
1. Marcel Wolny (2006) TV Hambergen  0:50,22
2. Leo Kayser (2006) Weyher SV  0:53,81
3. Phil Pilchowski (2006) Weyher SV  0:54,78
4. Daisuke Hassel (2006) SG Syke / Barrien  1:24,51

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:46,03
2. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:48,61
3. Noah Hanuschek (2005) TV Hambergen  0:49,72
4. Niklas Meyer (2005) TV Hambergen  0:51,04
5. Paul Kebbel (2005) TV Hambergen  0:51,22

Pascal Maarfeld (2005) SV Neptun Emden  0:51,22
7. Jonas Laubner (2005) TUS Wagenfeld  0:53,48

Wettkampf 3  100 m Brust ( weiblich, 1999 - 2004 )

Jugend C
1. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  1:36,22
2. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  1:36,63
3. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  1:39,63
4. Ida-Mathilde Reyer von Namendorff (2004) TV Hambergen  1:40,56
5. Allegra Gieseke (2004) TUS Wagenfeld  1:40,90
6. Moya Kebbel (2003) TV Hambergen  1:42,18
7. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  1:42,33
8. Antje Henseleit (2003) TUS Wagenfeld  1:44,19
9. Maja Fabisiak (2004) TUS Wagenfeld  1:47,28

10. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  1:50,83
11. Alissa Matzke (2003) VfL Wolfsburg e.V.  1:51,24
12. Ronja Carlotta Engels (2003) Weyher SV  2:00,58
13. Lara Schünhoff (2003) SGS Verden/Dörverden  2:05,68
14. Anna-Lena Harner (2004) Weyher SV  2:07,31
15. Ranka Schumacher (2003) SGS Verden/Dörverden  2:10,37

Saskia Schlick (2003) VfL Wolfsburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Füße waren in der Rückwärtsbewegung nicht nach außen gedreht.
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noch Wettkampf 3  100 m Brust ( weiblich )

Elisa Jacobs (2003) VfL Wolfsburg e.V. nicht am Start
Mariella Fiefstück (2004) TUS Wagenfeld nicht am Start
Anna Weidemann (2004) TUS Wagenfeld nicht am Start
Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:29,04
2. Margrit Reyer von Namendorff (2001) TV Hambergen  1:32,27
3. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:38,16
4. Christin Schwenker (2002) TUS Wagenfeld  1:38,96

Miriam Risch (2001) Weyher SV nicht am Start

Jugend A
1. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:23,75
2. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:35,02
3. Cathleen Möllers (1999) TUS Wagenfeld  1:40,69
4. Ann-Christin Gloddek (2000) TV Hambergen  1:43,91

Merle Wrieden (1999) TV Hambergen nicht am Start

Wettkampf 4  100 m Brust ( männlich, 1999 - 2004 )

Jugend C
1. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:32,48
2. Tom Straßberger (2004) Weyher SV  1:57,22
3. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  1:57,34
4. Malte Standow (2004) Weyher SV  2:09,18

Jugend B
1. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:23,83
2. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  1:24,10
3. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:25,82
4. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:31,22
5. Sören Vahle (2001) VfL Wolfsburg e.V.  1:34,48
6. Eric Malkison (2002) TV Hambergen  1:44,44

Jugend A
1. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  1:22,90
2. Henning Köster (2000) TUS Wagenfeld  1:32,72

Wettkampf 5  50 m Freistil ( weiblich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Hanna Lemmermann (2008) Weyher SV  0:37,78
2. Emely Peter (2008) SV Neptun Emden  0:46,70
3. Lilly Stücker (2008) Weyher SV  0:48,67
4. Tomke Marie Lemke (2008) SV Neptun Emden  0:50,59
5. Monja Rößler (2008) SGS Verden/Dörverden  0:53,50
6. Emelie Marie Maßberg (2008) Weyher SV  0:58,09
7. Nova Steinke (2008) Grafen Schwimmteam  1:03,50
8. Lina Wichmann (2008) SG Syke / Barrien  1:04,87
9. Lia Leyk (2008) Grafen Schwimmteam  1:05,48

10. Maite Lühring (2008) Grafen Schwimmteam  1:16,88
11. Kea Schröter (2008) Weyher SV  1:17,83
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noch Wettkampf 5  50 m Freistil ( weiblich )

Jahrgang 2007
1. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:38,06
2. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:40,10
3. Sonka Tammen (2007) SV Neptun Emden  0:40,20
4. Carlotta Bosse (2007) Weyher SV  0:45,80
5. Finnja Zimmerling (2007) SG Syke / Barrien  0:46,04
6. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  0:48,25
7. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  0:48,50
8. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  0:51,47
9. Aysha-Lucia Voß (2007) Weyher SV  0:53,55

10. Neele Marie Harberts (2007) SV Neptun Emden  0:53,88
11. Fenja Meyer (2007) SG Syke / Barrien  1:00,83
12. Greta Hövelmann (2007) SG Syke / Barrien  1:04,69

Jamie Krüger (2007) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:38,40
2. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:38,56
3. Lina Sündermann (2006) SG Syke / Barrien  0:43,76
4. Stine Girke (2006) SV Neptun Emden  0:45,30
5. Laura Meyer (2006) SV Neptun Emden  0:50,44
6. Nelia Malzahn (2006) SGS Verden/Dörverden  0:54,15
7. Anneke Stegemeier (2006) SGS Verden/Dörverden  0:56,49
8. Lisa-Marie Harner (2006) Weyher SV  1:11,21

Jahrgang 2005
1. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:33,62
2. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:34,40
3. Stine-Louisa Kammler (2005) TUS Wagenfeld  0:38,31
4. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:39,85
5. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:39,96
6. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  0:42,82
7. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  0:44,13
8. Tabea Hövelmann (2005) SG Syke / Barrien  0:48,74
9. Elisa Buhrmester (2005) TUS Wagenfeld  0:48,78

10. Benja Möllenkamp (2005) Weyher SV  0:51,25
11. Jordis Schmöckel (2005) TUS Wagenfeld  0:51,49
12. Rhianna Charlyn Kantor (2005) TUS Wagenfeld  0:52,11

Wettkampf 6  50 m Freistil ( männlich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Miko Pilchowski (2008) Weyher SV  0:45,40
2. Frederic Freund (2008) SG Syke / Barrien  0:53,30
3. Lasse Bielefeld (2008) SG Syke / Barrien  1:03,12

Jahrgang 2007
1. Mitja Ebeling (2007) SGS Verden/Dörverden  0:40,18
2. Jost Schork (2007) Weyher SV  0:51,37
3. Nils Martin (2007) Weyher SV  1:06,35
4. Maximilian Gregor Geis (2007) Weyher SV  1:09,22
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noch Wettkampf 6  50 m Freistil ( männlich )

Jahrgang 2006
1. Leo Kayser (2006) Weyher SV  0:40,25
2. Phil Pilchowski (2006) Weyher SV  0:52,74
3. Daisuke Hassel (2006) SG Syke / Barrien  1:40,78

Marcel Wolny (2006) TV Hambergen
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:37,25
2. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:37,40
3. Niklas Meyer (2005) TV Hambergen  0:38,14
4. Noah Hanuschek (2005) TV Hambergen  0:39,22
5. Pascal Maarfeld (2005) SV Neptun Emden  0:40,18
6. Paul Kebbel (2005) TV Hambergen  0:40,72
7. Jonas Laubner (2005) TUS Wagenfeld  0:42,19
8. Nils Kendziora (2005) SV Neptun Emden  0:54,47

Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich, 1999 - 2004 )

Jugend C
1. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  1:17,56
2. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  1:20,09
3. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  1:20,17
4. Ida-Mathilde Reyer von Namendorff (2004) TV Hambergen  1:20,68
5. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  1:21,31
6. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  1:22,48
7. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:22,94
8. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  1:24,25
9. Saskia Schlick (2003) VfL Wolfsburg e.V.  1:25,75

10. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:25,85
11. Moya Kebbel (2003) TV Hambergen  1:26,12
12. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  1:26,38
13. Alissa Matzke (2003) VfL Wolfsburg e.V.  1:27,44
14. Maja Fabisiak (2004) TUS Wagenfeld  1:29,69
15. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  1:30,88
16. Allegra Gieseke (2004) TUS Wagenfeld  1:42,25
17. Ranka Schumacher (2003) SGS Verden/Dörverden  1:46,42
18. Lara Schünhoff (2003) SGS Verden/Dörverden  1:54,85
19. Anna-Lena Harner (2004) Weyher SV  2:00,60
20. Ronja Carlotta Engels (2003) Weyher SV  2:40,24

Elisa Jacobs (2003) VfL Wolfsburg e.V. nicht am Start
Mariella Fiefstück (2004) TUS Wagenfeld nicht am Start
Anna Weidemann (2004) TUS Wagenfeld nicht am Start
Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:07,96
2. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  1:09,00
3. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  1:16,65
4. Alena Buhrmester (2002) TUS Wagenfeld  1:16,83
5. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:18,13
6. Anneke Frerks (2001) TV Hambergen  1:19,10
7. Jana Schröter (2001) Weyher SV  1:20,14
8. Christin Schwenker (2002) TUS Wagenfeld  1:24,75
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noch Wettkampf 7  100 m Freistil ( weiblich )

Jugend A
1. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:18,72
2. Cathleen Möllers (1999) TUS Wagenfeld  1:19,08
3. Ann-Christin Gloddek (2000) TV Hambergen  1:21,87

Wettkampf 8  100 m Freistil ( männlich, 1999 - 2004 )

Jugend C
1. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:08,50
2. Manuel Tietjen (2003) TV Hambergen  1:12,89
3. Ole Schork (2004) Weyher SV  1:23,06
4. Tom Straßberger (2004) Weyher SV  1:35,04
5. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  1:41,41
6. Malte Standow (2004) Weyher SV  1:48,96

Pascal Risch (2003) Weyher SV nicht am Start

Jugend B
1. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:03,97
2. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:08,46
3. Sören Vahle (2001) VfL Wolfsburg e.V.  1:10,75
4. John Scibbe (2002) SG Syke / Barrien  1:14,67
5. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:14,96
6. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  1:15,63
7. Eric Malkison (2002) TV Hambergen  1:24,78

Cedric Bultmann (2002) Weyher SV nicht am Start

Jugend A
1. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  1:06,64
2. Jannik Langhorst (2000) TUS Wagenfeld  1:06,64
3. Christian Tschernetzki (1999) VfL Wolfsburg e.V.  1:11,90

Wettkampf 9  50 m Schmetterling ( weiblich, 2003 - 2008 )

Jahrgang 2007
1. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:44,63
2. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:45,37
3. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:50,72

Lara Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld
DISQUALIFIZIERT:
Bei der Wende hat die Schwimmerin nicht mit beiden Händen gleichzeitig angeschlagen.

Jahrgang 2006
1. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:48,64

Jahrgang 2005
1. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:42,08
2. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:43,81
3. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  0:45,53
4. Stine-Louisa Kammler (2005) TUS Wagenfeld  0:45,87
5. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  0:51,03
6. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:55,11



16. Sprintvergleich der SG Syke / Barrien Syke 13.11.2016

11

noch Wettkampf 9  50 m Schmetterling ( weiblich )

Jugend C
1. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  0:40,21
2. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  0:40,53
3. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  0:41,11
4. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  0:43,06
5. Ida-Mathilde Reyer von Namendorff (2004) TV Hambergen  0:43,08
6. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  0:43,84
7. Saskia Schlick (2003) VfL Wolfsburg e.V.  0:44,19
8. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  0:45,54
9. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  0:46,00

10. Alissa Matzke (2003) VfL Wolfsburg e.V.  0:46,62
11. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  0:48,64
12. Antje Henseleit (2003) TUS Wagenfeld  0:50,26
13. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  0:50,41
14. Moya Kebbel (2003) TV Hambergen  0:51,41

Elisa Jacobs (2003) VfL Wolfsburg e.V. nicht am Start

Wettkampf 10  50 m Schmetterling ( männlich, 2003 - 2008 )

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  0:44,38
2. Niklas Meyer (2005) TV Hambergen  0:50,81
3. Paul Kebbel (2005) TV Hambergen  0:55,39

Jugend C
1. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  0:35,29
2. Manuel Tietjen (2003) TV Hambergen  0:38,43
3. Ole Schork (2004) Weyher SV  0:45,29
4. Gerome Warnken (2004) Weyher SV  0:59,28

Wettkampf 11  100 m Schmetterling ( weiblich, 1999 - 2002 )

Jugend B
1. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:19,13
2. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  1:21,21
3. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:44,14

Jugend A
1. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:27,34
2. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:33,48

Merle Wrieden (1999) TV Hambergen nicht am Start

Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( männlich, 1999 - 2002 )

Jugend B
1. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:22,10
2. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:23,70
3. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:32,59
4. Sören Vahle (2001) VfL Wolfsburg e.V.  1:34,07
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noch Wettkampf 12  100 m Schmetterling ( männlich )

Cedric Bultmann (2002) Weyher SV nicht am Start

Jugend A
1. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  1:17,37
2. Henning Köster (2000) TUS Wagenfeld  1:23,56
3. Christian Tschernetzki (1999) VfL Wolfsburg e.V.  1:23,60

Wettkampf 13  50 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Hanna Lemmermann (2008) Weyher SV  0:46,17
2. Emely Peter (2008) SV Neptun Emden  0:51,68
3. Lilly Stücker (2008) Weyher SV  0:54,22
4. Emelie Marie Maßberg (2008) Weyher SV  0:58,03
5. Tomke Marie Lemke (2008) SV Neptun Emden  0:59,25
6. Monja Rößler (2008) SGS Verden/Dörverden  1:05,58
7. Lia Leyk (2008) Grafen Schwimmteam  1:10,04
8. Lina Wichmann (2008) SG Syke / Barrien  1:10,96

Jahrgang 2007
1. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  0:47,51
2. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  0:48,03
3. Celine Saffe (2007) Grafen Schwimmteam  0:49,56
4. Lika Avena Henze (2007) Weyher SV  0:52,40
5. Wolke Amelie Stelljes (2007) Weyher SV  0:53,44
6. Merle Steffan (2007) SG Syke / Barrien  0:54,66
7. Neele Marie Harberts (2007) SV Neptun Emden  0:58,74
8. Aysha-Lucia Voß (2007) Weyher SV  1:03,66
9. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  1:04,26

Sonka Tammen (2007) SV Neptun Emden nicht am Start

Jahrgang 2006
1. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  0:46,80
2. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  0:47,62
3. Lina Sündermann (2006) SG Syke / Barrien  0:52,22
4. Stine Girke (2006) SV Neptun Emden  0:58,99
5. Laura Meyer (2006) SV Neptun Emden  1:01,29
6. Anneke Stegemeier (2006) SGS Verden/Dörverden  1:13,49

Nelia Malzahn (2006) SGS Verden/Dörverden
DISQUALIFIZIERT:
Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.

Jaqueline Risch (2006) Weyher SV nicht am Start

Jahrgang 2005
1. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  0:39,42
2. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  0:40,73
3. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  0:47,10
4. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  0:53,72
5. Elisa Buhrmester (2005) TUS Wagenfeld  0:55,04
6. Rhianna Charlyn Kantor (2005) TUS Wagenfeld  0:57,25
7. Jordis Schmöckel (2005) TUS Wagenfeld  0:59,39
8. Benja Möllenkamp (2005) Weyher SV  1:10,38
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Wettkampf 14  50 m Rücken ( männlich, 2005 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Miko Pilchowski (2008) Weyher SV  1:00,84
2. Frederic Freund (2008) SG Syke / Barrien  1:11,46

Jahrgang 2007
1. Mitja Ebeling (2007) SGS Verden/Dörverden  0:48,10
2. Jost Schork (2007) Weyher SV  1:02,38
3. Nils Martin (2007) Weyher SV  1:16,29
4. Maximilian Gregor Geis (2007) Weyher SV  1:22,41

Jahrgang 2006
1. Phil Pilchowski (2006) Weyher SV  1:02,03

Marcel Wolny (2006) TV Hambergen
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.

Jahrgang 2005
1. Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam  0:46,75
2. Noah Hanuschek (2005) TV Hambergen  0:48,51
3. Niklas Meyer (2005) TV Hambergen  0:49,13
4. Paul Kebbel (2005) TV Hambergen  0:49,13
5. Pascal Maarfeld (2005) SV Neptun Emden  0:52,09
6. Nils Kendziora (2005) SV Neptun Emden  0:59,73

Wettkampf 15  100 m Rücken ( weiblich, 1999 - 2004 )

Jugend C
1. Swantje Marleen Ebbinghaus (2003) Weyher SV  1:33,31
2. Ida-Mathilde Reyer von Namendorff (2004) TV Hambergen  1:34,50
3. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:34,71
4. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:38,28
5. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  1:41,12
6. Saskia Schlick (2003) VfL Wolfsburg e.V.  1:41,32
7. Alissa Matzke (2003) VfL Wolfsburg e.V.  1:42,02
8. Maja Fabisiak (2004) TUS Wagenfeld  1:52,91
9. Allegra Gieseke (2004) TUS Wagenfeld  1:54,88

10. Ranka Schumacher (2003) SGS Verden/Dörverden  1:55,93
11. Lara Schünhoff (2003) SGS Verden/Dörverden  2:14,29
12. Ronja Carlotta Engels (2003) Weyher SV  2:26,20

Elisa Jacobs (2003) VfL Wolfsburg e.V. nicht am Start
Mariella Fiefstück (2004) TUS Wagenfeld nicht am Start
Anna Weidemann (2004) TUS Wagenfeld nicht am Start

Jugend B
1. Margrit Reyer von Namendorff (2001) TV Hambergen  1:18,31
2. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  1:22,38
3. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:22,45
4. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  1:30,14
5. Alena Buhrmester (2002) TUS Wagenfeld  1:30,58
6. Anneke Frerks (2001) TV Hambergen  1:32,31
7. Jana Schröter (2001) Weyher SV  1:32,75
8. Syrina Schriefer (2002) Weyher SV  1:37,52

Miriam Risch (2001) Weyher SV nicht am Start
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noch Wettkampf 15  100 m Rücken ( weiblich )

Jugend A
1. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:29,63

Merle Wrieden (1999) TV Hambergen nicht am Start

Wettkampf 16  100 m Rücken ( männlich, 1999 - 2004 )

Jugend C
1. Manuel Tietjen (2003) TV Hambergen  1:20,55
2. Malte Standow (2004) Weyher SV  2:11,31

Pascal Risch (2003) Weyher SV nicht am Start

Jugend B
1. Sören Vahle (2001) VfL Wolfsburg e.V.  1:22,50
2. Maurice Kratsch (2002) Weyher SV  1:25,65
3. John Scibbe (2002) SG Syke / Barrien  1:27,49

Cedric Bultmann (2002) Weyher SV nicht am Start

Jugend A
1. Jannik Langhorst (2000) TUS Wagenfeld  1:14,74
2. Christian Tschernetzki (1999) VfL Wolfsburg e.V.  1:34,75

Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich, 1999 - 2008 )

Jahrgang 2008
1. Hanna Lemmermann (2008) Weyher SV  1:41,90

Jahrgang 2007
1. Sonka Tammen (2007) SV Neptun Emden  1:36,06
2. Dorina Santa (2007) SG Syke / Barrien  1:36,23
3. Johanna Wedekamp (2007) Grafen Schwimmteam  1:51,74
4. Emilie Schefter (2007) SG Syke / Barrien  1:54,16
5. Lara Rohlfing (2007) TUS Wagenfeld  1:54,70
6. Wolke Amelie Stelljes (2007) Weyher SV  1:56,94
7. Lika Avena Henze (2007) Weyher SV  1:58,96
8. Lis Longardt (2007) SG Syke / Barrien  2:11,47

Jahrgang 2006
1. Mirja Sophie Maßberg (2006) Weyher SV  1:41,43
2. Finja Hüneke (2006) SG Syke / Barrien  1:41,57
3. Lina Sündermann (2006) SG Syke / Barrien  1:48,87
4. Stine Girke (2006) SV Neptun Emden  1:51,25

Jaqueline Risch (2006) Weyher SV nicht am Start
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noch Wettkampf 17  100 m Lagen ( weiblich )

Jahrgang 2005
1. Eva-Sophie Tewes (2005) SG Syke / Barrien  1:26,58
2. Melina Falk (2005) SG Syke / Barrien  1:28,04
3. Johanna Zenker (2005) Weyher SV  1:33,18
4. Stine-Louisa Kammler (2005) TUS Wagenfeld  1:38,28
5. Jette Löffelbein (2005) Grafen Schwimmteam  1:43,37
6. Pauline Riemenschneider (2005) Weyher SV  1:47,83
7. Anna Ahrlich (2005) Weyher SV  1:54,70
8. Maybritt Falldorf (2005) Grafen Schwimmteam  1:57,73

Jugend C
1. Sarah Techentin (2003) Weyher SV  1:31,30
2. Jasmin Topp (2004) SG Syke / Barrien  1:31,79
3. Lara Zoe Steitz (2004) Weyher SV  1:33,57
4. Lia Longardt (2004) SG Syke / Barrien  1:34,10
5. Louisa Wedekamp (2004) Grafen Schwimmteam  1:35,23
6. Pia Schöttker (2004) Weyher SV  1:35,81
7. Leonie Saffe (2003) Grafen Schwimmteam  1:35,90
8. Antje Henseleit (2003) TUS Wagenfeld  1:37,14
9. Alissa Matzke (2003) VfL Wolfsburg e.V.  1:39,22

10. Mira Sivulka (2004) SG Syke / Barrien  1:39,87
11. Janne Hoffmann (2003) Grafen Schwimmteam  1:40,84
12. Moya Kebbel (2003) TV Hambergen  1:42,26

Saskia Schlick (2003) VfL Wolfsburg e.V.
DISQUALIFIZIERT:
Die Teilstrecke Rücken wurde nicht in Rückenlage beendet.

Elisa Jacobs (2003) VfL Wolfsburg e.V. nicht am Start
Helena Gruhn (2004) Grafen Schwimmteam nicht am Start

Jugend B
1. Anna-Carina Tewes (2002) SG Syke / Barrien  1:18,22
2. Margrit Reyer von Namendorff (2001) TV Hambergen  1:21,55
3. Sofie Therese Brickmann (2002) Weyher SV  1:24,74
4. Anneke Frerks (2001) TV Hambergen  1:28,34
5. Alena Buhrmester (2002) TUS Wagenfeld  1:28,67
6. Lisa Hetebrüg (2001) Weyher SV  1:31,34
7. Christin Schwenker (2002) TUS Wagenfeld  1:36,90
8. Jana Schröter (2001) Weyher SV  1:38,53

Miriam Risch (2001) Weyher SV nicht am Start

Jugend A
1. Vivien Sarah Ebbinghaus (2000) Weyher SV  1:24,98
2. Lynn Schriefer (1999) Weyher SV  1:25,91
3. Cathleen Möllers (1999) TUS Wagenfeld  1:29,04
4. Ann-Christin Gloddek (2000) TV Hambergen  1:38,92

Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich, 1999 - 2008 )

Jahrgang 2006
1. Leo Kayser (2006) Weyher SV  1:50,64
2. Marcel Wolny (2006) TV Hambergen  2:01,04
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noch Wettkampf 18  100 m Lagen ( männlich )

Jahrgang 2005
1. Matthias Wille (2005) Grafen Schwimmteam  1:38,57
2. Noah Hanuschek (2005) TV Hambergen  1:45,07
3. Paul Kebbel (2005) TV Hambergen  1:46,87
4. Jonas Laubner (2005) TUS Wagenfeld  1:47,16
5. Pascal Maarfeld (2005) SV Neptun Emden  1:49,55

Niklas Meyer (2005) TV Hambergen
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer begann die Teilstrecke Brust nicht in Brustlage.

Joost Fastenau (2005) Grafen Schwimmteam
DISQUALIFIZIERT:
Der Schwimmer beendete die Teilstrecke Rücken nicht in Rückenlage

Jugend C
1. Manuel Tietjen (2003) TV Hambergen  1:20,90
2. Mathis-Fynn Dunker (2003) SG Syke / Barrien  1:23,11
3. Ole Schork (2004) Weyher SV  1:32,54

Jugend B
1. Pascal Leidreiter (2001) SG Syke / Barrien  1:16,37
2. Joshua Kohls (2001) SG Syke / Barrien  1:21,22
3. Sören Vahle (2001) VfL Wolfsburg e.V.  1:22,25
4. Alexander Ott (2001) Grafen Schwimmteam  1:23,92
5. Eric Malkison (2002) TV Hambergen  1:41,38

Jugend A
1. Jan-Christopher Henke (2000) Weyher SV  1:15,08
2. Jannik Langhorst (2000) TUS Wagenfeld  1:18,47
3. Henning Köster (2000) TUS Wagenfeld  1:24,47

Wettkampf 19  4x50 m Rücken ( weiblich, 2005 - 2008 )

1. 1. Mannschaft (2005-) SG Syke / Barrien  3:00,44
Dorina Santa (2007)
Finja Hüneke (2006)
Eva-Sophie Tewes (2005)
Melina Falk (2005)  3:00,44

2. 1. Mannschaft (2005-) Weyher SV  3:07,35
Hanna Lemmermann (2008)
Pauline Riemenschneider (2005)
Mirja Sophie Maßberg (2006)
Johanna Zenker (2005)  3:07,35

Wettkampf 20  4x50 m Rücken ( männlich, 2005 - 2008 )

1. 1. Mannschaft (2005-) Weyher SV  4:05,56
Leo Kayser (2006)
Phil Pilchowski (2006)
Miko Pilchowski (2008)
Jost Schork (2007)  4:05,56
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Wettkampf 21  4x50 m Schmetterling ( mixed, 2004 u.ä. )

1. 1. Mannschaft (2004-) Weyher SV  2:11,31
Nele Schriefer  w (1997)
Jan-Christopher Henke  m (2000)
Stefan Lemmermann  m (1980)
Sofie Therese Brickmann  w (2002)  2:11,31

2. 1. Mannschaft (0-) SG Syke / Barrien  2:20,48
Mirja Landsberg  w (1998)
Pascal Leidreiter  m (2001)
Joshua Kohls  m (2001)
Anna-Carina Tewes  w (2002)  2:20,48

3. 1. Mannschaft (2003-) VfL Wolfsburg e.V.  2:34,58
Saskia Schlick  w (2003)
Maximilan Weber  m (1995)
Christian Tschernetzki  m (1999)
Alissa Matzke  w (2003)  2:34,58

Ende der Veranstaltung:
Ende des Protokolls:

17:50 Uhr
17:59 Uhr

Pohl, Claudia Topp, Sven Tewes,Christoph
(Schiedsrichter) (Schiedsrichter) (Protokollführer)


